
SỞ Y TẾ HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN NHI HÀ NỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:             /TB-BVNHN 

 

Hà Nội, ngày 18 tháng 11 năm 2024 

  

THÔNG BÁO 

Về việc mời chào giá hàng hóa thuộc  
Danh mục thuốc Generic (lần 2) năm 2024 - 2025 của Bệnh viện Nhi Hà Nội 

Kính gửi: Các đơn vị/nhà cung cấp thuốc tại Việt Nam. 

Bệnh viện Nhi Hà Nội có kế hoạch đấu thầu rộng rãi thuốc Generic (lần 2) 
năm 2024 - 2025. Kính mời các đơn vị có khả năng cung cấp các mặt hàng trên 
tham gia gửi báo giá về Bệnh viện Nhi Hà Nội với nội dung cụ thể như sau: 

I. Thông tin của Đơn vị yêu cầu báo giá 

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Nhi Hà Nội. 

Địa chỉ: Phường Yên Nghĩa - Quận Hà Đông - Thành phố Hà Nội. 

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: 

- Bộ phận Văn thư - Bệnh viện Nhi Hà Nội. 

- Điện thoại: 0988.364.648 (Trần Hải Yến). 

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: 

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Văn thư - Bệnh viện Nhi Hà Nội - 
Đường Nguyễn Trác, phường Yên Nghĩa, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội. 

- Bản mềm gửi qua địa chỉ email: Duocnhihn@gmail.com. 

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 

- Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày phát hành thông báo này. Thời gian 
tiếp nhận báo giá trong giờ hành chính (từ 7h30 đến 16h30 các ngày trong tuần). 

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 

Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày báo giá. 

II. Nội dung yêu cầu báo giá: 

1. Danh mục sản phẩm: Chi tiết tại phụ lục 1 đính kèm 

2. Biểu mẫu báo giá: theo phụ lục 2 đính kèm, có chữ ký, đóng dấu người 
đại diện theo pháp luật của công ty. 



2 

 

3. Thời gian đấu thầu dự kiến: tháng 12 năm 2024. 

Rất mong nhận được sự hợp tác từ Quý đơn vị. 

Trân trọng cảm ơn! 
 

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC 

- Như trên; 
- Ban giám đốc; 
- Lưu: VT, Dược (02b). 
 

 

 

 

 

                Ngô Quang Hùng 

 



STT Mã chào giá STT

TT20
Tên hoạt chất Nồng độ - hàm lượng Dạng bào chế, Đường dùng Nhóm 

TCKT

Đơn vị 
tính Số lượng

1 GEN001 1 Atropin Sulfat 0.25mg/1ml Dung dịch tiêm, Tiêm 4 Ống 3.000

2 GEN002 2 Bupivacain 20mg/4ml
Dung dịch tiêm tủy sống, Tiêm tủy 
sống 1 Ống 200

3 GEN003 7 Fentanyl 0,1mg/2ml Dung dịch tiêm,Tiêm 1 Ống 12.000

4 GEN004 7 Fentanyl (dưới dạng fentanyl citrate) 50mcg/ml - 10ml Dung dịch tiêm, Tiêm 1 Ống 3.000

5 GEN005 10 Ketamine 500mg/10ml Dung dịch tiêm, Tiêm 1 Lọ 1.000

6 GEN006 11 Levobupivacain 50mg/10ml Dung dịch tiêm; Tiêm 4 Lọ 1.000

7 GEN007 12 Lidocain 40mg/2ml Dung dịch tiêm, Tiêm 4 Ống 1.500

8 GEN008 12 Lidocain 3,8g/ 38g
Thuốc phun mù, Phun mù bơm vào 
niêm mạc 1 Lọ 40

9 GEN009 12 Lidocain 200mg/10ml Dung dịch tiêm, Tiêm 4 Ống 2.000

10 GEN010 12
Lidocain hydroclorid khan (dưới dạng 
Lidocain hydroclorid monohydrat)  

2%/30g Gel, Dùng ngoài 1 Tuýp 50

11 GEN011 13 Lidocain + Adrenalin tartrat (36mg+ 18,13cmg) - 1,8ml
Dung dịch tiêm dùng trong nha 
khoa, Tiêm 1 Ống 200

12 GEN012 16 Morphin Sulfat 10mg/1ml x1ml Dung dịch tiêm, Tiêm 4 Ống 400

13 GEN013 21 Propofol 1%/20ml
Nhũ tương tiêm hoặc tiêm truyền, 
Tiêm truyền 1 Ống 1.000

14 GEN014 27 Neostigmin Methylsulfat 0,5mg/ml x 1ml Dung dịch tiêm, Tiêm 1 Ống 300

DANH MỤC THUỐC GENERIC (LẦN 2) NĂM 2024 - 2025 CỦA BỆNH VIỆN NHI HÀ NỘI 
PHỤ LỤC I

(kèm theo thông báo số          /TB-BVNHN ngày 18 tháng 11 năm 2024)

Trang 1 của 7



STT Mã chào giá STT

TT20
Tên hoạt chất Nồng độ - hàm lượng Dạng bào chế, Đường dùng Nhóm 

TCKT

Đơn vị 
tính Số lượng

15 GEN015 30 Rocuronium Bromide 10mg/ml

Bột pha dung dịch tiêm, tiêm 
truyền, Tiêm hoặc Truyền tĩnh 
mạch

1 Lọ 500

16 GEN016 31 Suxamethonium Chloride 100mg/2ml Dung dịch tiêm, Tiêm 1 Ống 100

17 GEN017 46 Ketorolac Tromethamine 30mg/ml
Dung dịch tiêm bắp, tiêm tĩnh 
mạch 4 Ống 1.000

18 GEN018 56 Paracetamol 1g Dung dịch tiêm truyền; tiêm/truyền 1 Lọ 3.000

19 GEN019 84 Alpha chymotrypsin 4,2mg Viên nén, uống 2 Viên 10.000

20 GEN020 103 Diphenhydramin hydroclorid 10mg/ml x 1ml Dung dịch tiêm, Tiêm 4 Ống 5.000

21 GEN021 109 Loratadin 1mg/ml x 60ml Siro thuốc, Uống 2 Chai 500

22 GEN022 118 Deferoxamine mesylate 500mg Thuốc tiêm đông khô, Tiêm 5 Lọ 100

23 GEN023 129 Naloxon 0.4mg/ml x 1ml Dung dịch tiêm, Tiêm 4 Ống 100

24 GEN024 131 Natri bicarbonat 1,4%/250ml
Dung dịch tiêm truyền, Tiêm 
truyền tĩnh mạch 4 Chai 500

25 GEN025 131 Natri bicarbonat 10,5g/250ml
Dung dịch tiêm truyền, tiêm truyền 
tĩnh mạch 1 Chai 500

26 GEN026 144 Sugammadex (dưới dạng sugammadex natri) 200mg/2ml Dung dịch tiêm, Tiêm 4 Lọ 20

27 GEN027 152 Oxcarbazepine 300mg Viên nén bao phim, Uống 5 Viên 1.000

28 GEN028 153 Phenobarbital 200mg/1ml Dung dịch tiêm, Tiêm 5 Ống 1.000

29 GEN029 153 Phenobarbital 10mg Viên nang, Uống 4 Viên 5.000

30 GEN030 157 Natri Valproate 200 mg/ml × 40 ml Dung dịch uống, uống 1 Chai 300

31 GEN031 169

Amoxicillin (dưới dạng Amoxicillin 
trihydrat); Acid clavulanic (dưới dạng 
clavulanat kali)

875mg + 125mg Viên nén bao phim, Uống 1 Viên 1.000

Trang 2 của 7



STT Mã chào giá STT

TT20
Tên hoạt chất Nồng độ - hàm lượng Dạng bào chế, Đường dùng Nhóm 

TCKT

Đơn vị 
tính Số lượng

32 GEN032 169

Amoxicillin (dưới dạng Amoxicillin 
trihydrate) ; Acid Clavulanic (dưới dạng Kali 
clavulanate) 

500mg + 125mg Viên nén bao phim, Uống 1 Viên 1.000

33 GEN033 171 Ampicilin (dưới dạng ampicilin natri) 1g Bột pha tiêm bắp, tĩnh mạch, Tiêm 1 Lọ 1.000

34 GEN034 174 Benzylpenicilin 1.000.000 I.U Bột pha tiêm, Tiêm 4 Lọ 200

35 GEN035 185 Cefoperazon 500mg Bột pha tiêm, Tiêm 2 Lọ 1.000

36 GEN036 203 Imipenem + Cilastatin 500mg + 500mg
Bột pha dung dịch tiêm truyền, 
Tiêm truyền 1 Lọ 500

37 GEN037 205 Oxacilin 500mg Bột pha tiêm, Tiêm 1 Lọ 1.000

38 GEN038 218 Tobramycin 80mg/2ml Dung dịch tiêm, Tiêm 2 Ống 1.000

39 GEN039 227 Clarithromycin 125mg/5ml Bột pha dung dịch uống, Uống 5 Lọ 400

40 GEN040 233 Ciprofloxacin 500mg Viên nén bao phim, Uống 1 Viên 1.000

41 GEN041 234
Levofloxacin (dưới dạng Levofloxacin 
hemihydrat)

5mg/ml- 5ml Dung dịch nhỏ mắt, nhỏ mắt 1 Lọ 500

42 GEN042 234
Levofloxacin (dưới dạng Levofloxacin 
hemihydrat)

500 mg Viên nén bao phim, Uống 1 Viên 1.000

43 GEN043 239 Ofloxacin 15mg/5ml Dung dịch, nhỏ mắt 1 Lọ 300

44 GEN044 259 Vancomycin 500mg
Bột đông khô pha tiêm, Truyền 
tĩnh mạch 2 Lọ 1.000

Trang 3 của 7



STT Mã chào giá STT

TT20
Tên hoạt chất Nồng độ - hàm lượng Dạng bào chế, Đường dùng Nhóm 

TCKT

Đơn vị 
tính Số lượng

45 GEN045 259 Vancomycin 1000mg
Bột đông khô pha tiêm, Truyền 
tĩnh mạch 2 Lọ 1.000

46 GEN046 280 Acyclovir 200mg Viên nén, Uống 2 Viên 1.500

47 GEN047 282
Ganciclovir

(Dưới dạng Ganciclovir natri) 500mg
Bột đông khô pha tiêm, Tiêm 
truyền tĩnh mạch 4 Lọ 50

48 GEN048 283 Oseltamivir 75mg Viên nang, Uống 1 Viên 500

49 GEN049 418 Ciclosporin 25mg Viên nang, Uống 1 Viên 300

50 GEN050 422 Mycophenolat 250mg Viên nang, Uống 1 Viên 700

51 GEN051 454 Enoxaparin Natri
4000 anti-XAIU/0.4ml tương đương 
40mg/0.4ml

Dung dịch tiêm đóng sẵn trong 
bơm tiêm 1

Bơm 
tiêm 100

52 GEN052 458 Phytomenadion 10mg/1ml Dung dịch tiêm, Tiêm 4 Ống 2.250

53 GEN053 460 Acid Tranexamic 250mg/5ml Dung dịch tiêm, Tiêm 2 Ống 1.000

54 GEN054 479
Succinylated Gelatin (Modified fluid 

gelatin)+ Sodium clorid+ Sodium hydroxid
(20,0g + 3,505g + 0,68g)/500ml

Dung dịch tiêm truyền, Tiêm 
truyền 2 Chai 100

55 GEN055 493 Adenosin 3mg/ml x 2ml Dung dịch tiêm, Tiêm 1 Lọ 5

56 GEN056 494 Amiodarone hydrochloride 150 mg/3 ml Dung dịch tiêm, Tiêm tĩnh mạch 1 Ống 300

57 GEN057 496 Propranolol 40mg Viên nén, uống 4 Viên 1.200

58 GEN058 536 Methyldopa 250mg Viên nén bao phim, Uống 1 Viên 500

59 GEN059 539 Nicardipin hydroclorid 10mg/10ml
Dung dịch tiêm truyền tĩnh mạch, 
Tiêm truyền 1 Ống 600

60 GEN060 611 Clobetasone butyrate (dưới dạng micronised) 0,05%/5g Kem bôi ngoài da, Dùng ngoài 1 Tuýp 100

61 GEN061 668 Furosemid + Spironolacton 20mg + 50mg Viên nén bao phim, uống 4 Viên 1.000

62 GEN062 672
Attapulgite mormoiron hoạt hóa  + gel khô 
nhôm hydroxyde và magnesi carbonat 2,5g + 0,5g Thuốc bột pha hỗn dịch uống, uống 4 Gói 300

63 GEN063 682 Omeprazol 20mg Viên nang, Uống 1 Viên 300

Trang 4 của 7



STT Mã chào giá STT

TT20
Tên hoạt chất Nồng độ - hàm lượng Dạng bào chế, Đường dùng Nhóm 

TCKT

Đơn vị 
tính Số lượng

64 GEN064 683 Esomeprazol 40mg
Viên nén bao phim tan trong ruột; 
Uống 2 Viên 500

65 GEN065 691 Domperidon 5mg/5ml, chai 30ml Hỗn dịch uống, uống 4 Chai 500

66 GEN066 694 Ondansetron 8mg/4ml Dung dịch tiêm, Tiêm 1 Ống 300

67 GEN067 708 Glycerol 2,25gam/3g Gel thụt trực tràng, Thụt trực tràng 4 Tuýp 500

68 GEN068 709 Lactulose  10g/15ml Dung dịch uống, Uống 1 Gói 2.000

69 GEN069 710 Macrogol 4000 10g Bột pha dung dịch uống, Uống 1 Gói 400

70 GEN070 713
Monobasic natri phosphat + dibasic natri 

phosphat 
19g; 7g/118ml x 133ml

Dung dịch thụt trực tràng, Thụt 
trực tràng 1 Chai 500

71 GEN071 713
Monobasic natri phosphat + dibasic natri 

phospha 
19g; 7g/118ml x 66ml

Dung dịch thụt trực tràng, Thụt 
trực tràng 1 Chai 500

72 GEN072 721 Diosmectit 3g Bột pha hỗn dịch uống, Uống 1 Gói 800

73 GEN073 722 Gelatin tannat 250mg Bột pha hỗn dịch uống, Uống 1 Gói 500

74 GEN074 736 L-ornithin L-aspartat 5g/10ml
Dung dịch đậm đặc pha tiêm 
truyền, Tiêm truyền 1 Ống 100

75 GEN075 739 Simethicon 1g/15ml Nhũ dịch uống, Uống 4 Chai 400

76 GEN076 744 Ursodeoxycholic acid 300mg Viên nang cứng, Uống 2 Viên 400

77 GEN077 749
Dexamethason phosphat (dưới dạng 
Dexamethason natri phosphat)

4mg/ml x 1ml Dung dịch tiêm; Tiêm 1 Ống 3.000

78 GEN078 754 Hydrocortison 100mg Bột đông khô pha tiêm, Tiêm 4 Lọ 1.300

79 GEN079 807
Desmopressin (dưới dạng Desmopressin 
acetat)

0,089mg (0,1mg) Viên nén, Uống 1 Viên 100

80 GEN080 810 Immune globulin 50mg/1ml - 50ml Dung dịch tiêm truyền, tiêm truyền 5 Lọ 50

81 GEN081 854 Natri clorid 0,9%/10ml
Dung dịch thuốc nhỏ mắt, mũi, 
nhỏ mắt 4 Lọ 4.000

82 GEN082 859 Pemirolast Kali 1mg/ml Dung dịch nhỏ mắt, Nhỏ mắt 1 Lọ 20

83 GEN083 867 Timolol (dưới dạng Timolol maleat) 5mg/mlx 5ml Dung dịch nhỏ mắt , Nhỏ mắt 1 Lọ 30

84 GEN084 874 Fluticason furoat 27,5 mcg/ liều xịt- 60 liều Hỗn dịch xịt mũi, Xịt mũi 1 Bình 500

Trang 5 của 7



STT Mã chào giá STT

TT20
Tên hoạt chất Nồng độ - hàm lượng Dạng bào chế, Đường dùng Nhóm 

TCKT

Đơn vị 
tính Số lượng

85 GEN085 883 Xylometazolin 0,1%/ 10ml Dung dịch nhỏ mũi, nhỏ mũi 4 Lọ 300

86 GEN086 883 Xylometazolin hydroclorid 0,05%/ 10ml Dung dịch nhỏ mũi, nhỏ mũi 4 Lọ 1.000

87 GEN087 900 Diazepam 10mg/2ml Dung dịch tiêm, Tiêm 1 Ống 1.000

88 GEN088 953 Budesonid 500mcg/2ml Hỗn dịch khí dung dùng để hít , Hít 4 Ống 2.000

89 GEN089 962 Salbutamol (dưới dạng Salbutamol sulfat) 2,5mg/ 2,5ml
Dung dịch khí dung , Dùng cho 
máy khí dung 4 Ống 2.000

90 GEN090 962 Salbutamol (dưới dạng Salbutamol Sulfate) 100mcg/liều x 200 liều Khí dung đã chia liều, Đường hô 
hấp 1 Bình 70

91 GEN091 965 Terbutalin sulfate 0,5mg/ml- 1ml Dung dịch tiêm, tiêm tĩnh mạch 1 Ống 100

92 GEN092 969 Bromhexin hydroclorid 0,024g/30ml x 60ml Dung dịch uống, Uống 4 Chai 1.000

93 GEN093 983 Kali chloride 600mg
Viên nén bao phim giải phóng 
chậm , Uống 3 Viên 3.400

94 GEN094 984 Magnesi aspartat + Kali aspartat 140mg + 158mg Viên nén bao phim, Uống 4 Viên 100

95 GEN095 987 Acid amin 8%, 250ml
Dung dịch tiêm truyền , Tiêm 
truyền tĩnh mạch 1 Chai 1.000

96 GEN096 988 Acid amin + điện giải 5%/ 250ml
Dung dịch tiêm truyền, Tiêm 
truyền 1 Chai 100

97 GEN097 988 Acid amin + điện giải 10%/ 250ml
Dung dịch tiêm truyền, Tiêm 
truyền 1 Chai 1.000

98 GEN098 989 Acid amin + glucose + điện giải (40g + 80g)/1000ml
Dung dịch tiêm truyền tĩnh mạch, 
Tiêm truyền 1 Túi 50

99 GEN099 990 Acid amin + Glucose+ Lipid (40g+80g+50g)/ 1250 ml
Nhũ tương tiêm truyền, Tiêm 
truyền 1 Túi 300

100 GEN100 991
Calci clorid dihydrat (dưới dạng Calci clorid 
hexahydrat)

500mg/5ml Dung dịch tiêm, Tiêm 4 Ống 3.000

101 GEN101 992 Glucose 5%/500ml
Dung dịch tiêm truyền, Tiêm 
truyền tĩnh mạch 4 Chai 7.400

102 GEN102 992 Glucose 10%/250ml
Dung dịch tiêm truyền, Tiêm 
truyền tĩnh mạch 4 Chai 7.100

103 GEN103 992 Glucose 10%/500ml
Dung dịch tiêm truyền, Tiêm 
truyền tĩnh mạch 4 Chai 7.500

Trang 6 của 7



STT Mã chào giá STT

TT20
Tên hoạt chất Nồng độ - hàm lượng Dạng bào chế, Đường dùng Nhóm 

TCKT

Đơn vị 
tính Số lượng

104 GEN104 992 Glucose 30%/250ml
Dung dịch tiêm truyền, Tiêm 
truyền tĩnh mạch 4 Chai 100

105 GEN105 993 Kali clorid 1g/10ml
Dung dịch tiêm truyền, Tiêm 
truyền 4 Ống 8.100

106 GEN106 996 Mannitol 20%/250ml
Dung dịch tiêm truyền, Tiêm 
truyền 4 Chai 170

107 GEN107 997 Natri clorid 500mg/5ml Dung dịch tiêm, Tiêm 4 Ống 11.000

108 GEN108 997 Natri clorid 0,9%/250ml
Dung dịch tiêm truyền, Tiêm 
truyền 4 Chai 15.800

109 GEN109 997 Natri clorid 0,9%/ 500 ml
Dung dịch tiêm truyền tĩnh mạch, 
Tiêm truyền tĩnh mạch 4 Chai 31.500

110 GEN110 999
Medium-chain Triglycerides 

  + Soya-bean Oil
10%/250ml Nhũ tương tiêm truyền, tiêm truyền 1 Chai 1.000

111 GEN111 999 Medium-chain Triglicerides + Soya-bean Oil 20%/100ml
Nhũ tương tiêm truyền tĩnh mạch, 
Tiêm truyền 1 Chai 1.000

112 GEN112 1001
Natri clorid+ Kali clorid+ Natri lactat+ Calci 

clorid.2H2O
(3g+ 0,2g+ 1,6g+ 0,135g)/ 500ml

Dung dịch tiêm truyền, Tiêm 
truyền 4 Chai 500

113 GEN113 1002
Dextrose khan + Natri clorid+ Kali clorid+ 

Natri lactat+ Calci clorid.2H2O

( 11,365g+  1,5g+ 75mg+ 750mg+ 

50mg)/ 250ml x 500ml

Dung dịch tiêm truyền, Tiêm 
truyền 4 Chai 2.000

114 GEN114 1003 Nước cất pha tiêm 5ml Dung dịch tiêm, Tiêm 4 Ống 2.000

115 GEN115
Kẽm gluconat + Đồng gluconat + Mangan 
gluconat + Kali iodid + Natri selenit

(6970mcg + 1428mcg + 40,52mcg + 

13,08mcg + 43,81mcg)/10ml

Dung dịch đậm đặc để tiêm truyền 
sau khi pha loãng, Tiêm truyền 1 Ống 2.000

Trang 7 của 7



Nhà thầu:

Địa chỉ:

Email:

Người liên hệ:

Số điện thoại liên lạc:

Nơi 
trúng 

thầu

Quyết định 
trúng thầu 

và ngày 

trúng thầu

Giá trúng 

thầu thấp 
nhất

Nơi trúng 
thầu

Quyết định 
trúng thầu 

và ngày 

trúng thầu

Giá trúng 

thầu cao 
nhất

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 11 14 15 16 17 18 19 20 21

PHỤ LỤC II
BẢNG BÁO GIÁ THUỐC BỆNH VIỆN NĂM 2024 - 2025

Kính gửi: Bệnh viện Nhi Hà Nội

Hà Nội, ngày……tháng……. năm 2024
Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy cách 

đóng gói
Hãng sản 

xuất

Nơi trúng thầu giá thấp nhất Nơi trúng thầu giá cao nhất

STT

STT theo  

danh 

mục mời 
chào giá

Hoạt chất Tên thuốc Đơn vị 
tính

(Đính kèm Thông báo số         /TB-BVNHN ngày 18 tháng 11 năm 2024)

Nước sản 
xuất

Giá chào (có 

VAT)

Giá kê 

khai trên 

cổng

SĐK
hoặc số
GPNK

Nồng độ/ 
Hàm lượng

Nhóm 

TCKT


		2024-11-18T16:12:46+0700


		2024-11-18T17:02:35+0700
	Ngô Quang Hùng


		2024-11-18T17:10:31+0700


		2024-11-18T17:10:31+0700


		2024-11-18T17:11:02+0700


		2024-11-18T17:11:02+0700


		2024-11-18T17:12:15+0700


		2024-11-18T17:12:15+0700




